

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งระบบแจ้งเตือนสถานะการทำงานของระบบสายพานลำเลียงกระบะแปา
อาคารผู้โดยสาร อาคาร 2 จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนเครื่องกลและสายพานลำเลียง ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล
ท่าอากาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,968,718.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 กุมภาพันธ์ 2563
เป็นเงิน 6,159,669 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท แอมโพล เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - 5.2 บริษัท ทรอปปีคอลเทคจำกัด
 - 5.3 บริษัท ซีตาร์ เอ็นจิเนียริง ซิสเต็มส์ จำกัด
 - 5.4 บริษัท ศิริบูรพา ไอที แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด
 - 5.5 บริษัท ยิบอินซอย จำกัด
 - 5.6 บริษัท ขจรปกสถาปัตย์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนายจรัญ เรืองเดช ประธานคณะกรรมการ
 - 6.2 นายจิรพัทธ์ ชูโชติถาวร กรรมการ
 - 6.3 นายวีระวัฒน์ เต็งการณกิจ กรรมการ

แบบประมาณการประกอบรายการการจัดหา/จัดซื้อ สตก.ฝพค.ทตม.

ชื่องาน งานซื้อพร้อมติดตั้งระบบแจ้งเตือนสถานการณ์การทำงานของระบบสายพานลำเลียงกระบี่ป่า อาคารผู้โดยสาร อาคาร 2 จำนวน 1 ชุด				ผู้ประมาณการ		นายจิรพัทธ์ ชูเชิดถาวร		วัน/เดือน/ปี		หมายเหตุ
สถานที่ ทำอากาศยานดอนเมือง				ผู้รับรอง		นายจริญ เรืองเดช				
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ/งาน(บาท)		ค่าแรง(บาท)		ราคารวม		
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ทั้งหมด		
1	เครื่อง Server Computer + จอ Monitor	1	ชุด	51,900.00	51,900.00			51,900.00		
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกค้า (Client Computer) + จอ Monitor	2	ชุด	39,900.00	79,800.00			79,800.00		
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook	1	ชุด	42,000.00	42,000.00			42,000.00		
4	จอมอนิเตอร์ (Display Monitor) 55 นิ้ว	2	ชุด	40,000.00	80,000.00			80,000.00		
5	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี แบบ Network	1	ชุด	30,000.00	30,000.00			30,000.00		
6	จอ Touchscreen ขนาด 15 นิ้ว	6	ชุด	120,000.00	720,000.00			720,000.00		
7	ค่าระบบปฏิบัติการ + Program Antivirus	4	ชุด	15,000.00	60,000.00			60,000.00		
8	ค่า Software SCADA + ค่าพัฒนา Software SCADA	4	ชุด	380,000.00	1,520,000.00	550,000.00	2,200,000.00	3,720,000.00		
9	ค่าท่อ, ค่าสายและอุปกรณ์การติดตั้ง	1	งาน	250,000.00	250,000.00	350,000.00	350,000.00	600,000.00		
10	ค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดที่จำเป็นต้องมี	1	งาน	125,000.00	125,000.00	248,000.00	248,000.00	373,000.00		

รวมเป็นเงิน 5,756,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 402,969.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,159,669.00

 